信托份额等方式，及时完成优先委托人（浦发银行广州分行）的优先信托资金本金及

其预期收益的全额退出，则一般受益人的指令权归属优先委托人所有，且一般信托份

额受益权归优先委托人所有，一般受益人与优先受益人之间无需为此另行签署信托受

益权赠与/转让协议。

贵司发出的《关于汇垠日丰管理费及其相关事项的函》承诺，自2020年7月1日起，

我司担任汇垠日丰管理人期间， 贵司将确保汇垠日丰或贵司于每年的7月13日向我司

支付年度（本函所称的年度指的是当年的7月13日至次年的7月12日为管理费年度）管

理费人民币壹仟壹佰万元整（￥11,000,000）。

根据整体的交易安排，信托计划的全部资金用于投资平安汇通-广州汇垠澳丰7号

专项资产管理计划（以下简称“资管计划” ），资管计划的资产管理人为深圳平安大华

汇通财富管理有限公司（现已更名为“深圳平安汇通投资管理有限公司” ，以下简称

“平安汇通” ）， 并由平安汇通作为汇垠日丰的有限合伙人持有汇垠日丰的合伙份额，

浦发银行广州分行关于信托受益权的相关处置事宜，需要通过平安汇通向我司提出。

我司收到粤财信托发送至浦发银行和平安汇通的关于 《永大1号受益权转让确认

单》的邮件通知：粤财信托·永大1号集合资金信托计划（劣后）信托受益权已由贵司转